
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2019  г.                                                                                                       № 3/5

О мероприятиях, посвященных празднованию
75-летия Победы советского народа
в Великой Отечественной Войне 1941-1945гг.

Заслушав информацию заместителя Главы Тракторозаводского района
В.В. Козина, в соответствии с Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Принять информацию о планируемых к проведению в Тракторозаводском
районе города Челябинска мероприятиях, посвященных празднованию 75-летия
Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., к сведению
(прилагается).

2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов Тракторозаводского района
совместно с Советом ветеранов Тракторозаводского района и Тракторозаводским
Управлением социальной защиты населения составить списки ветеранов Великой
Отечественной войны, тружеников тыла и других категорий, отнесенных к ним, для
дальнейшего поздравления в честь празднования 75-летия Победы советского
народа в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.;

3. Принять обращение к Главе города Челябинска Котовой Н.П. и
Председателю Челябинской городской Думы Шмидту А.В. с просьбой оборудовать
Вечный огонь у Мемориала «Защитникам отечества» в Парке «Сад Победы».

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить
на Главу Тракторозаводского района Г.А. Гаврилову и Председателя Совета
депутатов Тракторозаводского района  В.А. Горбунова.

5. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии
по социальной политике и организации досуга населения (В.Г. Мхитарян).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района В.А.Горбунов


